
                                                                                                                         Czeladź, dnia 03.01.2019r

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający podaje poniżej treść pytań wykonawcy z dnia 27.12.2019r oraz udziela odpowiedzi do treści

zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego  w trybie  art.4 pkt 8

ustawy  z  dnia 29 stycznia 2004r  Prawo  zamówień  publicznych   (tekst jednolity Dz. z 2018r  poz. 1986)

na  usługę   pn. „Wynajem  i  serwis  odzieży  roboczej  dla Miejskiego  Zarządu  Gospodarki  Komunalnej    

w Czeladzi”                  

Pytanie Oferenta

      1/Zgodnie z  zamieszczonymi  dokumentami  przetargowymi  na  stronie, oczekujecie  Państwo wdrożenia  

usługi w  11  dni  od  zakończenia  terminu  składania  ofert.  Zwracam  uwagę,  że  wdrożenie  usługi  jest    

możliwe  po   wyborze  dostawcy,  podpisaniu  Umowy  przez  obie  strony, umówieniu  i  przeprowadzeniu 

pomiarów  wszystkich pracowników, obszyciu całości asortymentu wraz z jego oznakowaniem logotypami     

i kodami  imiennymi  i  dostarczeniu wraz  z  szafami  do Zamawiającego. Zaproponowany przez Państwa 

termin jest zbyt krótki zwłaszcza, że Państwa odzież w części ma być odzieżą ochronną zgodną  z  normą 

EN20471  (która to norma jasno określa gdzie, ile  i  jaki rodzaj taśm  odblaskowych ma  być zastosowany    

na  odzieży).  Proszę  o   wydłużenie  terminu   wdrożenia   usługi  do   6  tygodni   od  podpisania  Umowy.   

Odpowiedź.                                                                                                                             

      Ustalamy  termin 3  tygodniowy  wdrożenia usługi  od  momentu podpisania umowy. Wykonanie  obmiarów  

oraz dostarczenie pierwszej  partii  ubrań  roboczych  ustalamy  jak  wyżej (3 tygodnie) – zachowanie tego 

terminu leży w gestii Wykonawcy usługi.                                                                                                             

Pytanie Oferenta                                                                                                                                           

2/Czy  odzież  zimowa/letnia   w   czasie   kiedy   nie   będzie  użytkowana   przez  pracowników   ma  być 

przechowywana w  formie depozytu w magazynie  Wykonawcy? Ma to wpływ na obniżenie  miesięcznych 

kosztów za wynajem odzieży.                                                                               

       Odpowiedź                                                                                                                            

       Nie używana przez pracowników odzież robocza ma być przechowywana w formie depozytu w magazynie 

Wykonawcy –  dot. odzieży roboczej   ocieplonej  między  okresami  zimowymi.

 
 Pytanie Oferenta                                                                                                                               

 3/Jaki  kolor  ma   mieć  odzież  robocza   oraz   tkanina   odzieży  ochronnej   (mowa  o   tkaninie bazowej 

   – nie fluorescencyjnej)?  

 Odpowiedź

 Odzież  robocza  ma  mieć kolor pomarańczowy  (tkanina nie fluorescencyjna). Odzież  ochronna  nie  jest

 objęta przedmiotem zamówienia..  

 Pytanie Oferenta

 4/Oczekujecie  Państwo  trwania   Umowy   od 15.01.2019   do 31.12.2019  –   rynkowy  standardem   jest

 amortyzacja   odzieży  zgodna  z  czasem trwania Umowy,  tj. 36 miesięcy.  Proszę  o  wytyczne  czy  chcą   

Państwo  skrócić  okres  amortyzacji  a   tym   samym   czas   trwania   Umowy  czy  dopuszczają  Państwo  

pełny 36-miesięczny okres trwania Umowy.       



    Odpowiedź

     Zamawiający  przewiduje  12  miesięczny   termin   umowy.  W związku  z   powyższym   stopień  zużycia

     odzieży roboczej powinien wynosić 12  miesięcy. Wszelkie koszty  wynikające z  przedmiotu  zamówienia 

     Wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty.

     Pytanie Oferenta 

     5/Zamawiający    oczekuje    prania/odbioru    odzieży   2   razy   w   miesiącu.  Standardem    rynkowym

     jest    wymiana   odzieży   co  1  lub  2  tygodnie   (np.  w  każdy   poniedziałek   lub   co   2  wtorek   itp.)

     z   uwagi  na  stałe  trasy  w  odstępach  tygodniowych  do  Klientów.  Jest  to   ułatwienie   również   dla 

     pracowników   Zamawiającego   –  wiedzą   oni,  w   jaki   dzień  będzie następował  odbiór  odzieży,   np. 

     w każdy czwartek lub co drugi czwartek.  Proszę o zmianę.    

     Odpowiedź 

     Zamawiający     oczekuje    prania /odbioru     odzieży    roboczej     letniej    dwa     razy    w     miesiącu

      natomiast    odzieży   roboczej    zimowej   tj.   kurtka,   spodnie,   czapka   ocieplona   raz   w   miesiącu 

      ( dni dostawy będą  ustalone na bieżąco).

      Pytanie Oferenta

      6/Zamawiający   oczekuje   rozliczenia  za   zmianę  odzież y  w  ciągu   roku.   Rozliczenie   w   rentalu

      następuje   w oparciu   o   okres   użytkowania   odzieży –   z   zasady   jest to   1  tydzień   (co  również

      ściśle   połączone   jest   z   amortyzacją    uszytej   dla   Zamawiającego   odzieży)   i  taki    też   okres

      przyjmuje się do  ofertowania. Proszę o zmianę.

       Odpowiedź

       Zamawiający  oczekuje   rozliczenia  za  wykonanie  usługi  w  okresach   miesięcznych  z    terminem

       płatności  30  dni  od  daty  wpływu  faktury  VAT  na  wskazany  rachunek  Wykonawcy.  Jeżeli  ma  to 

       wpływ   na   stopień   zużycia   dostarczonej   odzieży  to  proszę  to   uwzględnić    w  kosztach  usługi. 

       Pytanie Oferenta

       7/Zamawiający   w  załączniku   nr.1  nie  prosi  o  wskazanie   wartości  odtworzeniowej   odzieży/szaf

       (szczególnie   istotne    przy    uszkodzeniu   odzieży   z    winy   Zamawiającego   i   konieczności    jej

       wymiany) oraz nie prosi o wskazanie okresu amortyzacji. Proszę o edycję tabeli                                       

       Odpowiedź

       Zamawiający     ustala     wskaźnik    1/12     jako    wskaźnik   potrzebny     do    ustalenia      wartości

       odtworzeniowej. 

       Pytanie Oferenta 

       8/Proszę  o  uzupełnienie  wzoru  Umowy   o  wykup   odzieży/szaf  na  koniec  trwania  Umowy  oraz

       w przypadku jej zniszczenia/zgubienia z winy Zamawiającego:

       Jeżeli w  czasie trwania  najmu  Szafy  ulegną  uszkodzeniu  w  stopniu  uniemożliwiającym  naprawę

       (np.wyłamania, wgniecenia), co  zostanie  zgłoszone  przez  Najemcę  Wynajmującemu  lub  zostanie    

       stwierdzone   podczas    inspekcji   przez    Wynajmującego,   Najemca    wykupi   uszkodzone   szafy

        za   cenę  szaf   określoną   w   Załączniku nr  1 do  umowy, w  terminie  14  dni  od   daty  pisemnego

        zgłoszenia    Wynajmującemu    zapotrzebowania  na   nowe   szafy.

        W  razie  uszkodzenia  bądź  zniszczenia  odzieży,  będącej  przedmiotem  najmu,   Najemca wykupi

        zniszczoną   lub    zapłaci   za     zagubioną     odzież      za    cenę   równą   wartości     odtworzenia

        odzieży,  określoną  w   Załączniku nr 1 do umowy,  pomniejszoną   o  okres  jej  używania  określony



          w   Załączniku nr 1   (tj. 1/36 miesięcznie) ,   jednak   za   kwotę  nie   mniejszą   niż   10%   wartości    

          wartości   odtworzenia  powiększoną  o podatek VAT. 

          W  przypadku  wygaśnięcia,   rozwiązania  lub  zaprzestania  wykonywania  Umowy,   Najemca,  na

          żądanie   Wynajmującego,   będzie   zobowiązany  wykupić  od   Wynajmującego   odzież  za   cenę

          równą   wartości  odtworzenia  odzieży,   określoną   w  Załączniku  nr  1  do u mowy,  pomniejszoną

          o   okres  jej   używania   określony   w   Załączniku nr 1    (tj. 1/36 miesięcznie)  jednak    za    kwotę

           nie mniejszą niż 1% wartości odtworzenia, powiększoną o podatek VAT.

           Odpowiedź

           Wykonawca    zawrze   kwotę    wartości    odtworzeniowej    odzieży/szafek    w   kwocie    wynajmu 

           odzieży/szafek na jednego pracownika w ciągu jednego miesiąca.

           Pytanie Oferenta

           9/ Proszę  równocześnie  o  wydłużenia  terminu  składania  ofert  do  dnia   14.01.2019.r

           Odpowiedź

           Przedłużamy termin składania ofert do 14 stycznia 2019r

           Pytanie Oferenta

           W  uzupełnieniu  proszę   jeszcze  o  wyjaśnienie   czy   naszywka  logo  na  bluzach/kurtkach  ma 

            naleźć się na plecach czy na piersi ?

           Naszywka logo na bluzach/kurtkach ma być umieszczona na plecach.
        


